
Kreis Siegen 2012/13

Herren-Kreisliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Netphen V 22 19 2 1 192:79 +113 40:4
2 TTG Netphen VI 22 16 3 3 186:119 +67 35:9
3 SV Germania Salchendorf 22 16 3 3 178:127 +51 35:9
4 Spvg. Bürbach 22 12 4 6 173:140 +33 28:16
5 CVJM Siegen 22 12 1 9 161:132 +29 25:19
6 TSV Weißtal II 22 12 1 9 161:141 +20 25:19
7 TSG Adler Dielfen 22 7 3 12 132:155 -23 17:27
8 SuS Niederschelden II 22 7 1 14 128:156 -28 15:29
9 Eiserfelder TV II 22 5 5 12 130:170 -40 15:29

10 DJK Weidenau 22 5 2 15 120:177 -57 12:32
11 TuS Johannland 22 5 0 17 102:178 -76 10:34
12 TV Eckmannshausen 22 2 3 17 97:186 -89 7:37

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Er kann nur unter Beachtung des
Punktes G4.2 der WO verändert werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Weiß, Stefan, In den Gärten 40, 35398 Gießen, Mobil: 0175
5708839, voice23@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 28.08.2012 19:40 (1) CVJM Siegen TTG Netphen VI 4:9
Mi. 29.08.2012 20:15 (1) TuS Johannland Spvg. Bürbach 5:9
Fr. 31.08.2012 19:40 (1)

19:45 (1)
20:05 (1)
20:15 (1)

TTG Netphen V
DJK Weidenau
TSG Adler Dielfen
SV Germania Salchendorf

TSV Weißtal II
Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II
TV Eckmannshausen

9:6
9:5
9:2
9:0

Do. 06.09.2012 20:05 (1) Spvg. Bürbach CVJM Siegen 9:6
Do. 13.09.2012 19:30 (1) Eiserfelder TV II TSG Adler Dielfen 8:8
Fr. 14.09.2012 20:00 (1)

20:00 (1)
20:10 (1)

TV Eckmannshausen
TSV Weißtal II
SV Germania Salchendorf

SuS Niederschelden II
DJK Weidenau
TuS Johannland

3:9
6:9
9:2

Mo.17.09.2012 20:00 v (1) TTG Netphen VI TTG Netphen V 9:5
Do. 20.09.2012 20:00 (1) SuS Niederschelden II Eiserfelder TV II 9:2
Fr. 21.09.2012 19:30 (1)

19:35 (1)
20:15 v (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTG Netphen V
DJK Weidenau
SV Germania Salchendorf
TSG Adler Dielfen
TuS Johannland

Spvg. Bürbach
TTG Netphen VI
CVJM Siegen
TSV Weißtal II
TV Eckmannshausen

9:6
6:9
9:7
9:4
9:7

Fr. 28.09.2012 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TV Eckmannshausen
TSV Weißtal II
SV Germania Salchendorf
TTG Netphen VI
Spvg. Bürbach
TuS Johannland

Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II
TTG Netphen V
TSG Adler Dielfen
DJK Weidenau
CVJM Siegen

8:8
9:5
8:8
9:5
9:4
9:5

Di. 23.10.2012 19:30 (1) CVJM Siegen TV Eckmannshausen 9:0
Do. 25.10.2012 19:30 (1)

20:00 (1)
Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

TSV Weißtal II
TTG Netphen VI

9:7
4:9

Fr. 26.10.2012 19:40 (1)
19:45 (1)
20:15 (1)

DJK Weidenau
TTG Netphen V
TSG Adler Dielfen

SV Germania Salchendorf
TuS Johannland
Spvg. Bürbach

5:9
9:2
5:9

Di. 30.10.2012 19:30 (1) CVJM Siegen TTG Netphen V 2:9
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Herren-Kreisliga 2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.11.2012 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TV Eckmannshausen
Spvg. Bürbach
SV Germania Salchendorf
TTG Netphen VI
TuS Johannland

TSV Weißtal II
SuS Niederschelden II
TSG Adler Dielfen
Eiserfelder TV II
DJK Weidenau

9:5
9:6
9:5
8:8
9:5

Do. 08.11.2012 19:30 (1)
20:00 (1)

Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

Spvg. Bürbach
SV Germania Salchendorf

3:9
6:9

Fr. 09.11.2012 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTG Netphen V
DJK Weidenau
TSV Weißtal II
TSG Adler Dielfen

TV Eckmannshausen
CVJM Siegen
TTG Netphen VI
TuS Johannland

9:1
8:8
9:6
9:3

Di. 13.11.2012 19:30 (1) CVJM Siegen TSG Adler Dielfen 9:4
Fr. 16.11.2012 19:30 (1)

20:00 (1)
20:05 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTG Netphen V
TV Eckmannshausen
Spvg. Bürbach
SV Germania Salchendorf
TuS Johannland

DJK Weidenau
TTG Netphen VI
TSV Weißtal II
Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

9:4
1:9
8:8
9:5
9:5

Do. 22.11.2012 19:30 (1)
20:00 (1)

Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

TuS Johannland
CVJM Siegen

9:4
2:9

Fr. 23.11.2012 19:40 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Weidenau
TSG Adler Dielfen
TSV Weißtal II
TTG Netphen VI

TV Eckmannshausen
TTG Netphen V
SV Germania Salchendorf
Spvg. Bürbach

9:7
3:9
5:9
9:5

Di. 27.11.2012 19:30 (1) CVJM Siegen Eiserfelder TV II 9:4
Fr. 30.11.2012 19:30 (1)

19:40 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTG Netphen V
DJK Weidenau
TV Eckmannshausen
SV Germania Salchendorf
TuS Johannland

SuS Niederschelden II
TSG Adler Dielfen
Spvg. Bürbach
TTG Netphen VI
TSV Weißtal II

9:5
5:9
7:9
9:7
6:9

Do. 06.12.2012 19:30 (1)
20:00 (1)

Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

TTG Netphen V
DJK Weidenau

1:9
9:2

Fr. 07.12.2012 20:00 (1)
20:00 (1)
20:10 (1)

TSV Weißtal II
TTG Netphen VI
Spvg. Bürbach

CVJM Siegen
TuS Johannland
SV Germania Salchendorf

7:9
9:6
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 18.12.2012 19:50 v (1) TSG Adler Dielfen TV Eckmannshausen 9:3
Do. 10.01.2013 19:30 (1)

20:00 (1)
Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

DJK Weidenau
TSG Adler Dielfen

9:5
9:3

Fr. 11.01.2013 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:20 v (1)

TV Eckmannshausen
TSV Weißtal II
TTG Netphen VI
Spvg. Bürbach

SV Germania Salchendorf
TTG Netphen V
CVJM Siegen
TuS Johannland

5:9
3:9
9:6
9:3

Mo.14.01.2013 20:00 v (1) SuS Niederschelden II TSV Weißtal II 3:9
Di. 15.01.2013 19:30 (1) CVJM Siegen Spvg. Bürbach 9:6
Do. 17.01.2013 20:00 (1) SuS Niederschelden II TV Eckmannshausen 9:2
Fr. 18.01.2013 19:30 (1)

20:00 v (1)
20:05 (1)
20:15 (1)

DJK Weidenau
TTG Netphen V
TSG Adler Dielfen
TuS Johannland

TSV Weißtal II
TTG Netphen VI
Eiserfelder TV II
SV Germania Salchendorf

3:9
9:5
8:8
2:9

Di. 22.01.2013 19:45 v (1) CVJM Siegen SV Germania Salchendorf 9:4
Do. 24.01.2013 19:30 (1) Eiserfelder TV II SuS Niederschelden II 9:4
Fr. 25.01.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:10 (1)

TV Eckmannshausen
TTG Netphen VI
TSV Weißtal II
Spvg. Bürbach

TuS Johannland
DJK Weidenau
TSG Adler Dielfen
TTG Netphen V

9:4
9:5
9:2
8:8

Di. 29.01.2013 19:45 (1) CVJM Siegen TuS Johannland 9:0
Do. 31.01.2013 19:30 (1) Eiserfelder TV II TV Eckmannshausen 9:2
Fr. 01.02.2013 19:30 (1)

19:45 (1)
20:10 (1)

DJK Weidenau
TTG Netphen V
TSG Adler Dielfen

Spvg. Bürbach
SV Germania Salchendorf
TTG Netphen VI

0:9
9:3
2:9

Fr. 15.02.2013 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TV Eckmannshausen
TSV Weißtal II
TTG Netphen VI
DJK Weidenau
Spvg. Bürbach
TuS Johannland

CVJM Siegen
Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II
SV Germania Salchendorf
TSG Adler Dielfen
TTG Netphen V

4:9
9:3
9:3
6:9
9:5
3:9

Do. 21.02.2013 19:30 (1)
20:00 (1)

Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

TTG Netphen VI
Spvg. Bürbach

8:8
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.02.2013 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

DJK Weidenau
TTG Netphen V
TSV Weißtal II
TSG Adler Dielfen

TuS Johannland
CVJM Siegen
TV Eckmannshausen
SV Germania Salchendorf

9:2
9:3
9:5
7:9

Di. 26.02.2013 19:45 (1) CVJM Siegen DJK Weidenau 9:3
Fr.
 

01.03.2013
 

19:30 h/v
 
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

Spvg. Bürbach
Halle: Spiellokal DJK Wei...
TTG Netphen VI
SV Germania Salchendorf
TV Eckmannshausen
TuS Johannland

Eiserfelder TV II
 
TSV Weißtal II
SuS Niederschelden II
TTG Netphen V
TSG Adler Dielfen

9:7
 

9:2
9:5
1:9
3:9

Do. 07.03.2013 19:30 (1)
20:00 (1)

Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

SV Germania Salchendorf
TuS Johannland

5:9
9:5

Fr. 08.03.2013 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Weidenau
TSV Weißtal II
TSG Adler Dielfen
TTG Netphen VI

TTG Netphen V
Spvg. Bürbach
CVJM Siegen
TV Eckmannshausen

3:9
9:6
3:9
9:4

Di. 12.03.2013 19:45 (1) CVJM Siegen SuS Niederschelden II 5:9
Fr. 15.03.2013 19:40 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTG Netphen V
TV Eckmannshausen
Spvg. Bürbach
SV Germania Salchendorf
TuS Johannland

TSG Adler Dielfen
DJK Weidenau
TTG Netphen VI
TSV Weißtal II
Eiserfelder TV II

9:1
8:8
6:9
3:9
9:3

Do. 11.04.2013 19:30 (1)
20:00 (1)

Eiserfelder TV II
SuS Niederschelden II

CVJM Siegen
TTG Netphen V

6:9
1:9

Fr. 12.04.2013 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Weißtal II
TTG Netphen VI
Spvg. Bürbach
TSG Adler Dielfen

TuS Johannland
SV Germania Salchendorf
TV Eckmannshausen
DJK Weidenau

9:3
8:8
9:3
9:3

Di. 16.04.2013 19:30 (1) CVJM Siegen TSV Weißtal II 7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.04.2013 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

DJK Weidenau
TTG Netphen V
TV Eckmannshausen
SV Germania Salchendorf
TuS Johannland

SuS Niederschelden II
Eiserfelder TV II
TSG Adler Dielfen
Spvg. Bürbach
TTG Netphen VI

9:6
9:1
8:8
9:4
4:9
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